Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: *mry.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000Clt{PJ: 60.1 13.1 7210001-01

oficio no 6Q t ,r,

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Placa de sinalização proibido jogar lixo

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Sena/SP,
sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com relação assunto
em referência, que providenciem, com a MAXIMA, Instalar 2 (duas) placas de sinalização de
proibido jogar lixo, no cruzamento das ruas Tancredo Neves e Minas Gerais, localizado no
Bairro Alvorada.

Tal solicitação tem como objetivo. atender vários pedidos feitos por
munícipes a esse Vereador, a fim de evitar que municipes continuem jogando lixo no local,
colocando em risco a saúde e integridade fisica dos munícipes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

tu
MANOET/fl ENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

PROTOCOLO NO o
HORA

1 5 DrZ. 202J

Araçoiaba da Serra/SP, l3 de novembro de2023.

D€

Câulara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIIPJ: 60.113.1721000 1 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

'- . ') r t ' r L l. : | ? :. i'Í '.,:J

{ .'}s"r.. \ ç'f r.:ci+io,J

." t t^y vt2 s-,Cdr{ .o

a